ПРОТОКОЛ № 12
Подведения итогов аукциона

29.11.2022

Организатор торгов: Управление имущественных, земельных и градостроительных
отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края.

Лот №1: распределительный газопровод среднего и низкого давления п. Ленино, д.
Сарапулка Верещагинского района Пермского края, кадастровый номер
59:16:0000000:4468, протяженностью 7637 п. м., находящийся по адресу, Пермский край,
Верещагинский район, п. Ленино, д. Сарапулка;

распределительный газопровод низкого давления по ул. Мичурина, Профинтерна,
Суворова, Ульяновская, Рудого, 50 лет Октября, Железнодорожная, Луговская в г.
Верещагино Пермского края, кадастровый номер 59:16:0000000:4527, протяженностью
4276 п. м., находящийся по адресу: Пермский край, Верещагинский район г. Верещагино,
ул. Мичурина, Профинтерна, Суворова Ульяновская, Рудого, 50 лет Октября,
Железнодорожная, Луговская;

распределительный газопровод низкого давления в п. Зюкайка, Верещагинского
района Пермского края (2 очередь), кадастровый номер 59:16:0000000:4929,
протяженностью 6525 п. м., находящийся по адресу: Пермский край, Верещагинский
район, п. Зюкайка;

распределительный газопровод в г. Верещагино по ул. Железнодорожная и
Чкалова, кадастровый номер 59:16:0000000:4992, протяженностью 2119 п. м.,
находящийся по адресу: Пермский край, г. о. Верещагинский, г. Верещагино.

Аукцион № SBR012-2211010062.1

Аукционная комиссия, назначенная приказом начальника Управления имущественных,
земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского
округа Пермского края от 12.05.2020 № 28 (в редакции приказа начальника Управления
имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации
Верещагинского городского округа Пермского края от 26.10.2022 №100), решила:

- по лоту №1: 13 731 406 (Тринадцать миллионов семьсот тридцать одна тысяча
четыреста шесть) рублей 50 копеек

Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право победителя аукциона
на заключение договора куптты-гтпгтя-ж-м

Признать победителем аукциона

Акционерное общество «Газпром Газораспределение Пермь» № 4105

Сумма, предложенная победителем аукциона:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Неволина Н.В.

Видении В.И.

Пепеляева JI.A.

Башков А.А.

Постаногова Л.В.